ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

Г  и
О предоставлении земельных участков, под расположенными на них
зданиями, в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному
казенному учреждению культуры "Центр культурно-досуговой деятельности
Охотского муниципального округа Хабаровского края "

В соответствии со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской
Федерации, Административным регламентом "Предоставление земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, под расположенными на них зданиями, строениями,
сооружениями в собственность, постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное срочное пользование, аренду", утвержденным постановлением
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 26
марта 2013 г. N 140, администрация Охотского муниципального округа
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальному казенному учреждению культуры
"Центр культурно-досуговой деятельности Охотского муниципального
округа Хабаровского края" в постоянное (бессрочное) пользование
земельные участки, под расположенными на них зданиями, из земель
категории -  земли населенных пунктов:

- площадью 312 кв. м, с кадастровым номером 27:11:0010305:85,
расположенный по адресу: Хабаровский край, Охотский район, п. Аэропорт,
ул. Центральная, д. 13, с видом разрешенного использования -  сельский дом
культуры;

- площадью 1013 кв. м, с кадастровым номером 27:11:0010501:627,
расположенный по адресу: Хабаровский край, Охотский район, с.
Вострецово, ул. Набережная, д. 7, с видом разрешенного использования -  под
здание администрации.

2. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению культуры
"Центр культурно-досуговой деятельности Охотского муниципального
округа Хабаровского края " (Павленко А.Ю.) произвести государственную
регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельными
участками, указанными в пункте 1 настоящего постановления, в
соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О
государственной регистрации недвижимости".

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

001395

4Z

Ж'

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа